
НАКАЗ

0б_ квітня 2020 року м. Рівне

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, рішення Рівненської 
міської ради від 24 грудня 2019 року № 6956 «Про бюджет міста Рівного на 2020 
рік», рішення Рівненської м іської ради від 26 березня 2020 року № 7387 „Про 
зміни до бюджету міста Рівного на 2020 рік”, правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік Управління у справах 
сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради, що 
додаються:______________________ ______________________________________________
КПКВК М Б Найменування програм

1116086 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян
1117325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту
1117363 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

2. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік У правління у справах 
сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради у новій

КПКВК М Б Найменування програм
1113121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді
1115012 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту
1115031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 

юнацьких спортивних шкіл ......  і
1115061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров я 

населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1115062
..

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в. регіоні

Начальник управління С. А. Шевчук


